

Warszawa, 16 maja 2024 r.

REFERENCJE

Z biurem *Rachunkowość NGO s.c. Aneta Sobiecka, Natalia Sosulska* współpracowaliśmy od momentu jego powstania, w styczniu 2024 roku. Nasza współpraca z właścicielkami biura trwała jednak znacznie dłużej – pani Aneta Sobiecka była odpowiedzialna za obsługę rachunkową oraz kadrowo-płacową naszej fundacji od lutego 2013 roku, natomiast z panią Natalią Sosulską rozpoczęliśmy bezpośrednią współpracę od września 2016 roku, w ramach podmiotu, który przez wiele lat świadczył usługi księgowe na rzecz Forum Dialogu.

Powierzyliśmy biuru między innymi prowadzenie pełnej księgowości, sporządzanie listy płac oraz prowadzenie akt osobowych, sporządzanie deklaracji ZUS oraz podatkowych, a także rocznego sprawozdania finansowego.


Jako organizacja, której wartości bazowe to między innymi odpowiedzialność, profesjonalizm oraz uczciwość, nie mogliśmy trafić na lepszego partnera. Współpraca z biurem *Rachunkowość NGO s.c. Aneta Sobiecka, Natalia Sosulska* wyróżnia się wysokim standardem świadczonych usług, terminowością oraz pełnym zaangażowaniem zespołu pracowników. Księgowość prowadzona jest przez biuro w sposób rzetelny oraz przejrzysty, co zostało potwierdzone przez inne podmioty, z których konsultacji korzystaliśmy oraz w trakcie audytów prowadzonych przez naszych grantodawców, w tym zagranicznych.

Poza standardowym pakietem usług, zawsze mogliśmy liczyć na rzetelne porady w kwestii interpretacji przepisów podatkowych czy wątpliwości związanych z prowadzeniem działalności statutowej oraz sprawne rozwiązywanie bieżących problemów. Wymogi biura motywowały nas do wprowadzania niezbędnych dostosowań w naszych wewnętrznych procedurach kadrowo-rachunkowych. Regularne informacje dotyczące zmian w przepisach przesyłane przez biuro, pozwalały nam odpowiednio wcześniej przygotować się do wdrożenia niezbędnych rozwiązań.

Z pełną odpowiedzialnością rekomendujemy biuro *Rachunkowość NGO s.c. Aneta Sobiecka, Natalia Sosulska*. Nasza wieloletnia współpraca z właścicielkami biura pozwala nam w pełni potwierdzić fachowość oraz solidność w świadczeniu przez ten podmiot usług.

Krakowskie Przedmieście 6
00-325 Warszawa

T +48 22 551 50 10
E forum@dialog.org.pl

Z poważaniem,

Andrzej Folwarczny
Prezes